восемьде-
сят тысяч 
шестьсот) 

рублей  

98 600 49 030

2. Ставропольский 
край, Шпаков-
ский район, 
город Михай-
ловск, улица 
Лазурная, 9/3

нежилое, 
магазин 

кадастро-
вый номер 

26:11:021004:76
общая площадь 

129,4 м2

обременения от-
сутствуют

2 802 700 
(два 

миллиона 
восемьсот 
две тысячи 

семьсот) 
рублей

280 270 140 135

***
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

КОМИТЕТА ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ, 
ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ
ОТНОШЕНИЯМ АДМИНИСТРАЦИИ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

01 августа 2025 г.    г. Михайловск    № 148-И
О проведении аукциона в электронной